МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ   ШКОЛА №9

С  УГЛУБЛЕННЫМ  ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
Комсомольский бульвар, дом 3, г.Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628616

телефон: 24-80-71, тел./факс: (3466) 24-80-71, адрес электронной почты:nv-tex9@mail.ru, cайт:https://school9nv.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

 14.03.2025                                                                                                           № 125

О зачислении детей в пришкольный

лагерь дневного пребывания на базе

МБОУ «СШ №9 с УИОП»

 В соответствии с приказом от 14.03.2025 № 123 «Об открытии весеннего

пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей, зачислении детей в

пришкольный лагерь», на основании заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Рассмотреть заявления и договора родителей и утвердить списки

родителей, подлежащих зачислению в весенний пришкольный лагерь.

 2. Зачислить детей в весенний лагерь дневного пребывания при МБОУ «СШ

№9 с УИОП» с 24.03.2025 по 28.03.2025 года в количестве 100 человек.

 3. Сформировать отряды детей (Приложение №1)

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы              З.Н. Туценко